注 １　※印のある欄は、記入しないでください。
２　□のある欄は、該当する□にレ印を記入してください。
３　事業区域の面積欄は、実測面積が確定している場合はその数値を記入し

㎡（ 登 記 簿 上 ）

てください。

添 付 書 類
□付近見取図　□現況図　□計画概要書　□公図の写し
□土地所有者の同意書　□関係住民の範囲図
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※受付年月日 　　年　月　日 ※受付番号 第　  　号 ※
受
付
印※備　　考

用 途 地 域 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地域

実測面積

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

事業区域の面積 宅地 山林 田・畑 雑種地

㎡

地上
階 戸

地下

）

中高層建築
物等の規模

高さ 階数 戸数
戸 建 住 宅
の 区 画 数

戸
ｍ

予定建築物の概要 ☐共同住宅 ☐戸建住宅 ☐その他 （

　吹田市開発事業の手続等に関する条例第１２条の規定により、大規模開発事業の
構想について、次のとおり届け出ます。

開発事業の名称

事業区域の位置 吹田市

氏 名

電話番号

( 法人にあっては、その主たる事務所の )所在地、名称及び代表者氏名

　　　　（　　　）

氏 名

電話番号

代理人 住 所

　　　　（　　　）

様式第１号

大規模開発事業構想届出書

吹田市長宛

事業者 住 所

年　　月　　日